[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Шестьдесят вторая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «19» октября 2017 г.
	г. Котлас
	                                 № 235-н

	О внесении изменений в Положение о Финансовом управлении администрации муниципального образования «Котлас»

В соответствии со статьями 172, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 25 и 26 Устава муниципального образования «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:

1. Внести в Положение о Финансовом управлении администрации муниципального образования «Котлас», утвержденное решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 27.10.2011 № 237-491-р («Двинская правда», 2011, №261 (16654), 2013, №188 (17075), 2016, №47 (17465)), следующие изменения:
1) пункт 10.3.14. изложить в следующей редакции:

«10.3.14. разработку проекта основных направлений бюджетной и налоговой политики МО «Котлас»;»;
2) дополнить пунктом 10.3.45 следующего содержания:

«10.3.45. финансовый контроль за использованием специализированной некоммерческой организацией, которая осуществляет деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, средств бюджета МО «Котлас» в порядке, установленном бюджетным законодательством Российской Федерации;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»                                                                                    А.Ю.Степанов

Глава муниципального

образования «Котлас»                                                                                       А.В. Бральнин